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 15 yaşındaki Lane Roanoke annesi intihar ettikten sonra büyükannesi, büyükbabası ve şimarık kuzeni Allegra’yla yaşamak üzere Kansas taşrasındaki malikâneye taşınmıştı.

 Lane annesinin gizemli ailesi hakkında pek bir şey bilmiyordu ama kendisini çabucak Roanoke kızlarının zengin ve güzel hayatına kaptırmıştı. Ancak ailenin yüreğinde yatan karanlık gerçeği öğrendiğinde arkasına bakmadan kaçıp gitmişti.

On bir yıl sonra bir gece, Lane’i  büyükbabası aradı ona kuzeni Allegra’nın kaybolduğunu söylemişti. Kaçmış mıydı yoksa başına daha kötü bir şey mi gelmişti?

 Lane aramaya yardım etmek ve Allegra’yı arkasında bırakması yüzünden duyduğu vicdan azabını dindirmek için geri dönmeye karar vermişti. Ancak bu, yıllar önce kaçmasına neden olan harap edici sırla da yüzleşmesi  anlamına geliyordu. Peki Lane tekrar bu sırla başa çıkabilecek kadar güçlü müydü?  

Lane’in ilk ve son Roanoke ziyareti arasında gidip gelen Roanoke Kızları bir yandan şoke ederken bir yandan da umut vadediyor, ardından da akıllara durgunluk veren bir keşifle aileleri birleştiren ve onları yıkıp parçalayan sırları irdeliyor.

“Ele geçirici… okurların hemen unutmayacağı keşiflerle bezenmiş heyecan verici gotik bir kitap.”


Publishers Weekly

“Bir paket kıvrık krakerden daha fazla iniş çıkışları olan bu baş döndürücü aile efsanesi, akrabalarınızı tanıyıp tanımadığınızı size sorgulatabilir.”

–Cosmopolitan

“Kışkırtıcı bir gizem.”

—Telegraph UK

“İlk yetişkin kurgu denemesiyle Engel, unutulmaz bir dizi karakter ve okuru daha ilk sayfadan içine çeken çarpıcı bir konu yaratmayı başarıyor.”



—Library Journal

“Daphne du Maurier’in yazar üzerindeki etkisi açık… ayrıca Tenessee Williams’ın abartılı aile anlatılarını anımsatıyor.”

–Sunday Times

“Duygusal olarak büyüleyici bir hikâye.”

–Booklist

“Duygu yüklü, etkileyici bir kitap. Roanoke Kızları sizi çarpık bir ailenin karanlık dünyasına ve bir kadının, geçmişine sımsıkı bağlandığı zincirlerden kurtulma savaşına götürüyor. Bu, harika bir aile gizemi!”

–Wendy Walker, Her Şey Unutulmadı’nın yazarı.

“Geçmişle ağırlaşmış aileler içindeki güç ve çürümüşlüğü anlatan çarpıcı bir hikâye… doruk noktasına ulaşan bir öykücülük.”

–The Associated Press

“Bu akıcı gizem, aile sırlarıyla ve ünlü 0’nın yok oluşu, kayboluşu ve ölüm mirasıyla dolu başka bir dünyaya kaçmanıza izin verecek.”

–Bustle

“Kesinlikle okuması gereken bir gerilim… Roanoke ailesinin kadınları Kansas’ın taşrasındaki, bahsetmeye bile değmeyecek ufak bir kasabada yaşıyorlar, zenginler, güzeller ve genellikle kısa ömürlüler… Aynı oranda korkunç ve hayranlık uyandırıcı çiftlik evi, ufak kasaba sırlarıyla, yalanları ve vicdan azabıyla dolu bir gotik gizem için mükemmel bir yer.”

–Literary Hub

“Amy Engel’in yeni gerilim kitabı Roanoke Kızları, bu hünerli yazardan daha fazla büyüleyici hikâye istemenize neden olacak…”

–Mystery Tribune

“Engel bu, saygın ve epey mesafeli Roanoke ailesinin hikâyesini anlattığı ‘gotik gerilim romanı’ ile tam bir başarı yakalıyor. Ailenin karanlık ve yıkıcı sırrı bütünüyle bir hız treni.”

–Pulse Magazine

“Kendimi anında Roanoke Kızları’na kaptırdım, bir ailenin karmakarışık mirasına ürkütücü ve sürükleyici bir bakış. Roanoke’un şoke edici, en karanlık sırlarını çözene kadar okumayı bırakamayacaksınız.”

– Laura McHugh, Kanın Ağırlığı’nın ödül kazanan yazarı
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